



znak: WAG-II-2910-278/³⁴⁸⁰...../BR/2014

Katowice, dnia 11 lipca 2014 r.

WYKONAWCY

dotyczy: zamówienie nr 36/pn/2014 – dostawa materiałów biurowych

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuję Państwu treść zapytania do SIWZ, jaka wpłynęła do Zamawiającego w związku z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielam wyjaśnień.

Treść zapytania.

1. Treść pytań:

1) Poz. 1 i 3

Zamawiający wymaga etykiet z nacięciem na odwrocie ułatwiającym odklejanie. W przypadku etykiet w rozmiarze 70mm x 42,3mm i 70mm x 25,4mm (a także na innych etykietach w formacie innym niż 210mm x 297 mm) na podkładzie takie nacięcie nie występuje, ponieważ samo nacięcie do wymaganego rozmiaru etykiety ułatwia jej odklejanie. Proszę o wykreślenie parametru z opisu w obu pozycjach.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z poz. 1 i 3 formularza opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa zwrot: „Na odwrocie nacięcie ułatwiające odklejanie”.

2) Poz. 5

W związku ze zmianami jakie wprowadził producent zmianie uległy wymiary pudeł archiwizacyjnych. Aktualnie wymiary te to 245mm x 100mm x 345mm. Dopuszczona przez Zamawiającego tolerancja nie obejmuje jednak aktualnych wymiarów, a wymiary pudeł innych producentów odbiegają jeszcze bardziej od podanych wartości. Proszę o modyfikację rozmiaru pudeł.

Odpowiedź:

Wymiary pudeł archiwizacyjnych, wymagane przez Zamawiającego, a określone w formularzu opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa nie ulegają zmianie.

3) Poz. 11

Czy Zamawiający dopuści do wyceny notes w rozmiarze 76mm x 101mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

4) Poz. 18

Ile sztuk przekładek ma zawierać komplet – 5 czy 10?

Odpowiedź:

W formularzu opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa, w poz. 18, Zamawiający wymaga dostarczenia asortymentu: kolorowe przekładki A-4 „...” w ilości 150 op. Wyjaśnia się, iż 1 op. zawiera 10 szt.

5) Poz. 19

Podany przez Zamawiającego rozmiar to prostokąt w formacie 8cm x 9 cm, a nie rolka. Standardowo u producenta dostępna jest rolka termiczna 80mm x 80m. Czy Zamawiający dopuści do wyceny taką rolkę?

Odpowiedź:

Nie, nie wyraża się zgody. W formularzu opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa, omyłkowo podano, iż długość rolki ma wynosić 90 mm. Prawidłowa długość to 90 m. Poz. 19 ww. formularza zostanie stosownie poprawiona w następujący sposób:

„ Rolka(papier) termiczny do biletomatu szer. 80 mm, dł. 90 m”.

6) Poz. 27


Czy Zamawiający dopuści do wyceny tusz o większej pojemności np. 30 ml?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się opakowań o większej pojemności.

Powyższe wyjaśnienia stają się treścią SIWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem
Zastępca Dyrektora
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH


Dorota Suchy

załącznik: formularz opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa- po zmianie str. 1 i 2

I.

Lp.	Przedmiot zamówienia	j.m.	Cena jednostkowa netto w złotych	ilość	Wartość netto w złotych	Nazwa producenta (nie dystrybutor/hurtownik)
1	Etykieta samoprzylepna o wymiarach 70x42,3 mm do druku w drukarkach laserowych (1op=100 arkuszy).	op.		20		
2	Etykieta samoprzylepna formatu A-4 do druku w drukarkach laserowych (1 op = 100 arkuszy). Na odwrocie nacięcie ułatwiające odklejanie.	op.		10		
3	Etykieta samoprzylepna o wymiarach 70x25,4 mm do druku w drukarkach laserowych (1 op.=100 arkuszy).	op.		5		
4	Gumka recepturka o wymiarach 100x1,5mm, elastyczna, kolor zielony (1 op. = 1 kg)	op.		5		
5	Kartony archiwizacyjne zamykane o wymiarach 255x103x353 mm, pakowane po 25 szt. W zakresie każdego z podanych wymiarów dopuszczalne odstępstwo +/- 5 mm	szt.		4000		
6	Klej biurowy w płynie 50 ml, bezzapachowy, bez rozpuszczalnika, wyposażony w metalową kulkę do nanoszenia kleju, usuwalny za pomocą wody	szt.		50		
7	Koperta E-4 rozszerzane dno o wymiarach 280x400x40 mm, samoklejąca z paskiem, wykonana z papieru o gramaturze 150 g, brązowa	szt.		1000		
8	Kosz na śmieci z wysokiej jakości tworzywa ze zdejmowana uchylną pokrywą o wymiarach 229x189x381 mm. W zakresie każdego z podanych wymiarów dopuszczalne odstępstwo +/- 5 mm	szt.		10		
9	Koszulki foliowe A4 (groszkowe, bezbarwne, gr. min. 48 mic. 1 op. = 100 szt.)	op.		500		
10	Notes kostka biała, klejona wzdłuż jednego boku zawiera min. 350 kartek, wymiary 85x85x35 mm, dopuszczalne odstępstwo w każdym parametrze +/- 5 mm	szt.		200		

zast. kier. biurowy
 KIEROWNIK
 Administracyjno-Gospodarczego
 Okręgowego Oddziału Wojewódzkiego
 Urzędu Funduszu Zarówna w Katowicach

Anna Jędrzejczyk

I.

11	Notes samoprzylepny w kolorze żółtym w formacie 76x105 mm (1notes = 100 kartek = 1 szt.)	szt.	500	
12	Nożyczki biurowe, długość 21 cm, ostrze ze stali hartowanej nierdzewnej o twardości 54 stopni w skali rockwella, uchwyt wykonany z polipropylenu z gumowym miękkim uchwytem	sz.	50	
13	Nóż do kopert zakończony elastyczną rękojeścią pokrytą tworzywem sztucznym. Ostrze wykonane ze stali nierdzewnej. Długość całkowita: 19 cm	szt.	50	
14	Ołówek – HB, z żywicy syntetycznej, niełamliwy grafit	szt.	200	
15	Papier A3, do drukarek i kserokopiarek, 80 g/m2, klasa papieru B, białość: 161 CIE (1 ryza = 500 kartek)	ryza	150	
16	Papier A4, do drukarek i kserokopiarek, 80 g/m2, klasa papieru B, białość: 161 CIE (1 ryza = 500 kartek)	ryza	3700	
17	Pinezki do tablicy korkowej, długość ostrza 10mm, długość pinezki (całkowita) 21 mm. W zakresie każdego z podanych wymiarów dopuszczalne odstępstwo +/- 5 mm	op.	50	
18	Przekładki A-4 kolorowe, wykonane z kolbrowego kartonu o gr. min. 160g/m2. Indeks kolorowy, uniwersalna perforacja do każdego rodzaju segregatora (1 op. = 10 szt.)	op.	150	
19	Rolka (papier) termiczny do biletomatu szer. 80 mm, dł. 90 m	szt.	50	
	Rozszywacz, metalowa konstrukcja w plastikowej obudowie	szt.	100	

KIEROWNIK

Administracja Wojewódzkiego Oddziału Zarządu Województwa Śląskiego w Katowicach
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Antoni Penczalczyk

Z upoważnieniem Dyrektora
Śląskiego Oddziału Zarządu Województwa Śląskiego w Katowicach
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH

2

Dorota Suchy